令和６年１２月２０日

 在校生保護者各位

                        青森県立八戸高等支援学校

                         校 長  菊 地 康 弘

卒業証書授与式に伴うお願い

 大寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和７年３月４日（火）に挙行される令和６年度卒業証書授与式につきまして、

下記の点について御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 当日の登校は通常時刻、下校は、給食なしの１１時４０分です。路線バスを利用し
ている通学生は、時刻を御確認の上、登下校方法の確認をお願いします。

２ 学校に自家用車で登下校の送迎をする際は、玄関付近の混雑が予想されますので、
係の指示に従い、徐行運転で移動してくださるようお願いします。

３ 卒業式は、全校生徒が式場に入り実施します。式場の座席数を確保するため、在校

 生の保護者は参加することができません。御了承願います。